Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para trocar as lâmpadas brancas pelas lâmpadas amarelas, na rua Guilherme José

Gama Pestana e toda sua extensão, no bairro Campo Alegre.

•
REQUERIMENTO N° 1980/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS, PARA TROCAR AS LÂMPADAS BRANCAS PELAS
LÂMPADAS AMARELAS, NA RUA GUILHERME JOSÉ GAMA
PESTANA E TODA SUA EXTENSÃO, NO BAIRRO CAMPO ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 2390/2018
Data: 24/09/2018 - Ho ário: 11:02

1111111111A11111111

APROVADO

2 4 5c f. 201d

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que as lâmpadas amarelas possuem iluminação mais forte do que as lâmpadas

• brancas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para trocar as lâmpadas

brancas pelas lâmpadas amarelas, na rua Guilherme José Gama Pestana e toda sua extensão, no

bairro Campo Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1